

**A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid**  
C/O Advokatfirmaet Flemming Jensen, Østergade 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 33 46 47

**Årsrapport**

**1. november 2024 - 31. oktober 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

---

Iver Enevoldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid  
C/O Advokatfirmaet Flemming Jensen  
Østergade 9  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25 33 46 47  
Stiftet: 7. april 2000  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Bestyrelse**

Mogens Jepsen, formand  
Kurt Adsersen  
Torben Johansen  
Jens Frich  
Jørgen Enevoldsen  
Henrik Pagaard  
Thomas Rahbek Sloth  
Niels Christian Stage

**Direktion**

Torben Johansen, direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til fiskere samt fiskeristuderende med tilknytning til Hvide Sande. Herudover udøves diverse tiltag og aktiviteter med henblik på styrkelse af generationsskifter i Hvide Sandes fiskeflåde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -83.846 kr. mod -154.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.858 kr. mod -100.483 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Sammen med ansvarlig lånekapital, stillet til rådighed af selskabets ejere, som ikke kan indfries uden bestyrelsens samtykke, udgør kapitalen ved regnskabsårets udløb samlet 4.261.508 kr., og der er således ikke risici vedrørende selskabets fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening indenfor en kortere tidshorisont.

### Den forventede udvikling

Selskabet vil fremadrettet intensivere det driftsmæssige fokus, og der forventes et lignende aktivitetsniveau for det kommende år, men med et forbedret og positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.846</b>	<b>-154.028</b>
2 Andre finansielle indtægter	57.511	55.271
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.523	-1.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.858</b>	<b>-100.483</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.858</b>	<b>-100.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.858	-100.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.858</b>	<b>-100.483</b>

**Balance 31. oktober**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>953.521</u>	<u>449.167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>953.521</u>	<u>449.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>953.521</u></b>	<b><u>449.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>28.810</u>	<u>11.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.810</u>	<u>11.146</u>
Likvide beholdninger	<u>3.287.614</u>	<u>3.835.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.316.424</u></b>	<b><u>3.846.909</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.269.945</u></b>	<b><u>4.296.076</u></b>

**Balance 31. oktober****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	593.500	593.500
Overført resultat	-764.234	-733.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-170.734</b>	<b>-139.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	4.407.242	4.402.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.407.242	4.402.757
Anden gæld	33.437	33.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.437	33.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.440.679</b>	<b>4.435.952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.269.945</b>	<b>4.296.076</b>

**1 Medarbejderforhold****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	593.500	-632.893	-39.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.483	-100.483
Egenkapital 1. november 2024	593.500	-733.376	-139.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.858	-30.858
	<b>593.500</b>	<b>-764.234</b>	<b>-170.734</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	12.058	32.580
Renteindtægter på fordringer	45.453	19.976
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>2.715</u>
	<b><u>57.511</u></b>	<b><u>55.271</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Valutakursregulering	4.485	0
Renter i øvrigt	<u>38</u>	<u>1.726</u>
	<b><u>4.523</u></b>	<b><u>1.726</u></b>
	<u>31/10 2025</u>	<u>31/10 2024</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november	<u>593.500</u>	<u>593.500</u>
	<b><u>593.500</u></b>	<b><u>593.500</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.187 anparter á 500 kr. og multipla heraf.

Selskabet har egne aktier, samlet 135 stk., med en nominel værdi på 67.500 kr., svarende til 11,37% af aktiekapitalen.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med likvidation af tidligere kapitalejere.

## Noter

---

### 5. Ansvarlig lånekapital

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.407.242 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Den ansvarlige lånekapital er oprettet som lån i euro. Værdien i euro udgør 590.174 EUR.

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfrit. Lånet kan alene fordres tilbagebetalt med tiltrædelse af bestyrelsen.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 296 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

I forbindelse med 22 kreditorers betingede eftergivelse af ansvarlig lånekapital er der opstået en modsvarende eventualforpligtelse på op til 945 t.kr. Forpligtelsen udløses fuldt ud i det omfang, den øvrige ansvarlige lånekapital indfries til kurs 100.